
Odběratel:
Technické služby města Vítkova 
Dělnická 705 
74901 Vítkov

OBJEDNÁVKA č. 20

IC: 00037494 DIC: CZ00037494

Dodavatel:

PRESBETON Nova, s.r.o. 
U panelárny 594/6C 
Chválkovice-Olomouc

IC: 47152532 DIC: CZ47152532Objednávka ze dne : 25.07.2023 
Požadovaná lhůta : . .
Místo určení:
Způsob dopravy:
Číslo materiálu Název položky MJ Množství Cena/MJ bez daně

Na základě Vaší CN 06334/23 u Vás 0.00 0.00
objednáváme následující materiál: 0.00 0.00
-dlažba Presbeton Kastela šedá 90m2 0.00 0.00
-stupně-betonové schodnice-SPV tryskaný 0.00 0.00
SPV 100 (1000*350*150mm) 30ks 0.00 0.00
SPV 50 (500*350*150mm) lOks 0.00 0.00
pro schodiště 0.00 0.00
Termín dodání dle dohody. 0.00 0.00
Kontatní osoba: 0.00 0.00
tel: 0.00 0.00

Vyřizuje: Telefon:
Fax:

E-mail : 
Peněžní ústav: Číslo účtu:

/ Razítko a

KOVA,

 
94

©



PRESBETON Nova, s.r.o. POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY č.: OPB230Q8943
Dodavatel: Odběratel:

PRESBETON Nova, s.r.o. Technické služby města Vítkova, příspěvk
Provozovna - Bystrovany 215 Dělnická 705
772 00 Olomouc 74901 Vítkov

IČO: 47152532 IČO: 00037494

DIČ: CZ47152532 DIČ: CZ00037494

Pobočka:
Telefon: Fax: 

Datum vystavení: 26.07.2023
Místo určení' Technické služby města Vítkova, přispěv 

Dělnická 705 Vítkov

Vaše objednávka: 20 Doprava: Presbeton

Č. zboží Název zboží Termín výroby Počet MJ Rabat Cena/Jedn DPH % Základ Cena celkem DPH

11110300 KASTELA šedá tryskaný 11.8. 2023 90,10 m2

35034700 Stupeň přímý SPV 100 přírodní 
tryskaný

27. 7. 2023 30,00 ks

80000025 Manipulační poplatek( rozbalená 
paleta)

1,00 ks

35034800 Stupeň přímý SPV 50 přírodní 27. 7. 2023 10,00 ks
tryskaný 

Celková hmotnost produktů : 16 533,7 Kg 76 324,56 92 352,72 CZK

Zboží Vám bude rezervováno po dobu 10-ti drtů.
Objednávka bude zrušena/smazána 45 dní po poslední změně/doplnění zboží. Dodávka výrobků v množství, které neodpovídá uceleným 
paletám podléhá ručnímu předchystání před samotnou nakládkou. Případná změna takové objednávky v čase kratším než 48h před 
avízovaným vývozem může být zamítnuta nebo dodatečně zpoplatněna částkou 500-1000Kč/ks rozchystané palety.

Pokud je součástí potvrzené objednávky i doprava zajišťovaná dodavatelem, je kupující povinen zajistit:
- přístup a zpevněnou příjezdovou a výjezdovou cestu vhodnou pro kamion o celkové hmotnosti až 48t (průjezdná výška 4,lm a šířka 2,75m)
- povolení k vjezdu pokud je vyžadováno
- místo pro složení nákladu
- techniku ke složení nákladu včetně dodržení harmonogramu vykládky (pokud není doprava zajištěna soupravou s HR)

Překročení doby vykládky (více jak lh) a další vícenáklady dopravce, budou kupujícímu přeúčtovány.
V případě nedodržení těchto podmínek bude závoz realizován na nejbližší sklad odběratele, popř. na nejbližší prodejní sklad PRESBETON.




